

## **Dagsorden for ekstraordinær generalforsamling d. 12.07 2023**

### **-Valg af dirigent.**

Bestyrelsen indstiller Mathias Jürgensen som dirigent. Ingen medlemmer har noget imod dette.

Mathias betragter den ekstraordinære generalforsamling som lovmæssigt indkaldt.

### **-Valg af referent.**

Bestyrelsen indstiller Sebastian til referent. Ingen indberetninger fra de fremmødte medlemmer.

### **-Formandens velkomst.**

Formand, Mathilde Struck Jürgensen, fortæller om, at vi desværre har mistet nogle medlemmer (kasserer, et bestyrelsesmedlem og en suppleant) grundet personlige årsager. Nadia-Maria er trådt ind som bestyrelsesmedlem i stedet for suppleant.

Mathilde fortæller at banken opfordrer til vedtægtsændringer, da der er gråzoner i de nuværende vedtægter og det er bedst hvis vi får understreget præcis hvad der menes.

### **-Valg af kasserer.**

Bestyrelsen indstiller Signe Veggerby som kasserer.

Der er ikke andre, der stiller op som kasserer. Signe Veggerby bliver derfor valgt ind som kasserer.

### **-Evt. valg af suppleant.**

Mathias spørger om der er nogen der ønsker at stille op som suppleant. Mathias informerer også om at bestyrelsen godt må løbe rundt uden suppleanter ifølge vedtægterne.

Der er ikke nogen, der ønsker at stille op.

### **-Forslag til vedtægtsændringer (Forslagene til vedtægtsændringerne er vedhæftet i mailen.)**

Mathias fortæller at bestyrelsen har gennemgået vedtægterne og er kommet med forslag til ændringer, som nu fremlægges for medlemmerne. Disse er også sendt ud på mail sammen med indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling.

Dirigent, Mathias, gennemgår ændringerne for de fremmødte medlemmer.

Mathilde fortæller at hun har gennemgået vedtægterne med banken og at de mener at vores vedtægter er en smule atypiske, derfor har vi lavet nogle forslag til ændringer.

Nadia Albeck spørger ind til, om det skal uddybes, at det er formand for foreningen der bliver omtalt, da der også er formand for begge udvalg. Mathias forklarer at det ikke er smart at ændre dét, da det ikke er inkluderet i de vedtægtsændringer der er sendt ud sammen med indkaldelsen, og at det desuden står under paragraf om bestyrelsen.

Mathias informerer om, at 66% af de 11 fremmødte skal stemme for. Derudover informerer han også om, at hvis man stemmer blankt, tæller det som et nej.

Der stemmes om vedtægtsændringer. 11 ud af 11 medlemmer stemmer for. Dvs. 100% stemme enighed. Vedtægterne er hermed godkendt.

**-Formanden fortæller om den donation, vi har modtaget.**

Mathilde fortæller om at hun var ude og holde foredrag om hendes sygdomsforløb, livet med servicehund og FSBR til et foredrag hos en rotaryklub. Der var generelt god stemning og god opbakning til vores arbejde. Det viste sig så fint, at præsidenten i klubben tog fat i Mathilde efter foredraget, for at informere hende om at de ønskede at donere 10.000kr til foreningen for at støtte vores arbejde. Derudover var der også nogle byrådsmedlemmer til stede, som ville tage emnet med videre i deres arbejde i byrådet.

Mathilde fortæller også kort om vores planer om foredrag fremadrettet. Hun fortæller blandt andet om at vi vil tilbyde foredrag gratis til institutioner, men at privatpersoner kan booke os mod betaling af transportudgifter og en donation til foreningen. Der er endnu ikke sat et minimum på størrelse af donationen.

Der kan læses mere om dette både på vores facebook, instagram og hjemmeside.

**-Evt.**

Der er ikke nogen der har noget til eventuelt.

**Mødet afsluttes hermed.**

**Der takkes for god ro og orden.**

*MS Jürgensen*

Underskrift af dirigent, Mathias Jürgensen  
d. 17.07 2023

*Sebastian B. B. Pedersen*

Underskrift af referent, Sebastian B. B. Pedersen  
d. 15.07 2023

